FR7系列微型直回式回油过滤器
FR7系列微型直回式回油过滤器
    FR7系列微型直回式回油过滤器用于液压系统回油精过滤，滤除液压系统中
元件磨损产生的金属颗粒以及密封件磨损产生的橡胶杂质等污染物，使流回油箱
的油液保持清洁。
1、安装连接方便，简化系统管路，本过滤器直接安装在油箱盖板上，过滤器滤
头露在油箱外，回油筒体浸入油箱内，进油口设有管式与法兰式连接，从而简化

型号
Model
公称流量
L/min
过滤精度
μm
通径
mm
公称压力
MPa
压降
MPa
发讯装置功率
滤芯型号
Initial Max V A
FR7-25X*L 25
1
3
5
10
20
15
1.6 ≤0.075 0.35
12
24
36
220
2.5
2
1.5
0.25
FLX7-25BN*
FR7-40X*L 40 20 FLX7-40BN*
FR7-63X*L 63 25 FLX7-63BN*
FR7-100X*L 100 32 FLX7-100BN*
FR7-160X*L 160 40 FLX7-160BN*
FR7-250X*F 250 50 FLX7-250BN*
FR7-400X*F 400 65 FLX7-400BN*
FR7-630X*F 630 90 FLX7-630BN*
FR7-800X*F 800 90 FLX7-800BN*
FR7-1000X*F 1000 90 FLX7-1000BN*
选型编号
FR7 BH - 25 3 YX L-
公称流量（L/min）：25、40、63、100、160、250、400、630、800、1000
L：螺纹连接  F：法兰连接